

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 074/2023 - Processo nº 275/2023

Ao(s) 20 dia(s) do mês de Dezembro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Wellington Mariano Ferraz da Silva do(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, inscrito no CNPJ sob o nº 45.704.053/0001-21, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 15:53:51 do dia 8 de Janeiro de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33
bellas grafica eireli me	17.915.708/0001-75
EMBACOM	47.156.456/0001-09
FABIANO COSTA AZEVEDO	29.551.995/0001-60
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	08.767.385/0001-29
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME	30.977.140/0001-85
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	18.486.182/0001-18
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	01.685.714/0001-43
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	42.576.559/0001-04
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	39.909.576/0001-01

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ANAMNESE CAPS I - 21 X 30 CM 3 FOLHAS - SULFITE - 100 X 1 VIA COR BRANCA

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 14,19

Valor Final:R\$ 567,60

Marca/Modelo: chambрил

Valor Global (final):R\$ 567,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 59,66	R\$ 14,19	chambрил	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 59,66	R\$ 14,33	FAB PROPRIA	Não
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 59,66	R\$ 17,00	PROPRIA	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 59,66	R\$ 25,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 59,66	R\$ 30,00	Própria	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 59,50	R\$ 57,10	Propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 59,66	R\$ 59,66	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: ANOTAÇÃO DE VISITAS DOMICILIARES DO ACS - 21 X 30 CM - SULFITE - 100 X 1 VIA COR BRANCA

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 5,68

Valor Final:R\$ 1.136,00

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.136,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 24,66	R\$ 5,68	FAB PRÓPRIA	Não
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 24,66	R\$ 7,68	Marca propria	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 24,60	R\$ 8,50	Propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 24,66	R\$ 9,00	PRÓPRIA	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 24,66	R\$ 24,66	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 24,66	R\$ 24,66	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 24,66	R\$ 5,50	chambril	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 8,00	R\$ 5,56	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: ATESTADO MÉDICO - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR - BRANCA - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 3,80

Valor Final:R\$ 190,00

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 190,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 17,33	R\$ 3,80	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 17,33	R\$ 5,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 17,33	R\$ 8,00	Própria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 17,33	R\$ 14,55	chambril	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 17,33	R\$ 15,50	PROPRIA	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 17,33	R\$ 17,33	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 17,30	R\$ 3,75	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: BOLETIM DE ATIVIDADE DE VIGILÂNCIA E CONTROLE - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 7,08

Valor Final:R\$ 283,20

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 283,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 24,66	R\$ 7,08	FAB PRÓPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 24,66	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 24,66	R\$ 12,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 24,66	R\$ 20,00	PRÓPRIA	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 24,66	R\$ 23,62	chambрил	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 24,66	R\$ 24,66	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 24,62	R\$ 7,00	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: CADASTRO DOMICILIAR - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 5,03 Valor Final:R\$ 1.006,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.006,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 24,66	R\$ 5,03	FAB PROPRIA	Não
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 8,00	R\$ 5,78	propria	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 24,62	R\$ 5,90	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 24,66	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 24,66	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 24,66	R\$ 24,66	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 24,66	R\$ 24,66	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 24,66	R\$ 4,98	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: CADASTRO INDIVIDUAL - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 5,84

Valor Final:R\$ 1.168,00

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.168,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 24,66	R\$ 5,84	FAB PROPRIA	Não
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 8,00	R\$ 6,58	propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 24,66	R\$ 7,00	PROPRIA	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 24,62	R\$ 7,68	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 24,66	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 24,66	R\$ 24,66	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 24,66	R\$ 24,66	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 24,66	R\$ 5,78	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: CARDENETA GESTANTE 25 PÁGINAS MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 6º EDIÇÃO

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 9,40

Valor Final:R\$ 2.820,00

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 2.820,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 54,66	R\$ 9,40	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 54,66	R\$ 9,50	Marca propria	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 50,00	R\$ 11,27	propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 54,66	R\$ 19,85	chambрил	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 54,66	R\$ 25,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 54,66	R\$ 26,00	PROPRIA	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 54,66	R\$ 54,66	YPE	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 54,66	R\$ 54,66	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: CARTÃO DA GESTANTE - 21 X 30 CM - A4 - CARTOLINA 180 GR - FRENTE E VERSO

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,54

Valor Final:R\$ 1.080,00

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.080,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 2,23	R\$ 0,54	FAB PRÓPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 2,23	R\$ 0,70	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 2,23	R\$ 1,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 2,23	R\$ 2,00	PRÓPRIA	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 2,22	R\$ 2,18	Propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 2,23	R\$ 2,23	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 2,23	R\$ 0,53	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: CARTÃO DE ATENDIMENTO E AGENDAMENTO - 7,5 X 12 CM - 2 X 1 COR - VERDE CARTOLINA 180 GR

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 0,08

Valor Final:R\$ 240,00

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 1,40	R\$ 0,08	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 1,40	R\$ 0,10	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 1,40	R\$ 0,80	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 1,40	R\$ 1,10	PROPRIA	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 1,40	R\$ 1,35	chambрил	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 1,40	R\$ 1,40	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 1,40	R\$ 0,07	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO - 7,5 X 12 CM - 1 X 1 COR - BRANCO - CARTOLINA 180 GR

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,39 Valor Final:R\$ 390,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 390,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 1,63	R\$ 0,39	FAB PROPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 1,63	R\$ 1,15	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 1,63	R\$ 1,30	PROPRIA	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 1,63	R\$ 1,59	Propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 1,63	R\$ 1,63	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 1,63	R\$ 0,09	chambril	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 1,63	R\$ 0,10	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO - 7,5 X 12 CM - 2 X 1 COR - LARANJA
CARTOLINA 180 GR

Quantidade: 4.000 Preço unitário:R\$ 0,18 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 720,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 1,38	R\$ 0,18	FAB PRÓPRIA	Não
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 1,38	R\$ 0,19	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 1,38	R\$ 0,20	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 1,38	R\$ 0,50	Própria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 1,38	R\$ 1,00	chambрил	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 1,38	R\$ 1,38	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 1,38	R\$ 0,18	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: CARTÃO ÍNDICE - 7,5 X 12 CM - 1 X 1 COR - BRANCO CARTOLINA 180 GR

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,48 Valor Final:R\$ 480,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 480,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 1,63	R\$ 0,48	FAB PRÓPRIA	Não
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 1,63	R\$ 0,49	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 1,63	R\$ 0,50	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 1,63	R\$ 1,00	Própria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 1,63	R\$ 1,60	chambрил	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 1,63	R\$ 1,63	PRÓPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 1,63	R\$ 0,48	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: CARTAZ A2, PAPEL COUCHE 115GRS, 4X0 CORES, MEDIDA 420 X 590 MM

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 4,75 Valor Final:R\$ 2.375,00 Marca/Modelo: Marca Própria

Valor Global (final):R\$ 2.375,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 5	49.077.641/0001-33	R\$ 26,33	R\$ 4,75	Marca Própria	Não
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	Participante 1	05.191.550/0002-30	R\$ 26,33	R\$ 4,80	própria	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 2	08.767.385/0001-29	R\$ 15,00	R\$ 6,37	propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 4	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 12,00	Própria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 14,70	FAB PROPRIA	Não
bellas grafica eireli me	Participante 3	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 26,00	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: CARTAZ A3, PAPEL COUCHE 115GRS, 4X0 CORES, MEDIDA 297 X 420 MM.

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 2,38 Valor Final:R\$ 1.190,00 Marca/Modelo: Marca Própria

Valor Global (final):R\$ 1.190,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 5	49.077.641/0001-33	R\$ 21,33	R\$ 2,38	Marca Própria	Não
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	Participante 1	05.191.550/0002-30	R\$ 21,33	R\$ 2,40	própria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 4	39.909.576/0001-01	R\$ 21,33	R\$ 3,00	Própria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 21,33	R\$ 4,00	Marca propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 21,33	R\$ 9,80	FAB PROPRIA	Não
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 2	08.767.385/0001-29	R\$ 10,00	R\$ 10,00	propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 3	17.915.708/0001-75	R\$ 21,33	R\$ 21,00	chambрил	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: CARTAZES AZUIS - 34 X 44 CM - 1 X 0 COR - COUCHÊ 120 GR

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 1,49 Valor Final:R\$ 149,00 Marca/Modelo: Marca Própria

Valor Global (final):R\$ 149,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 5	49.077.641/0001-33	R\$ 21,33	R\$ 1,49	Marca Própria	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 21,33	R\$ 1,50	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 21,33	R\$ 9,12	YPE	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 2	08.767.385/0001-29	R\$ 10,00	R\$ 9,30	propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 21,33	R\$ 9,80	FAB PRÓPRIA	Não
bellas grafica eireli me	Participante 3	17.915.708/0001-75	R\$ 21,33	R\$ 21,33	chambрил	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 4	39.909.576/0001-01	R\$ 21,33	R\$ 21,33	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: CARTAZES VERDES - 31 X 44 CM - 1 X 0 COR - COUCHÊ 120 GR

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 1,49 Valor Final: R\$ 149,00 Marca/Modelo: Marca Própria

Valor Global (final): R\$ 149,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 5	49.077.641/0001-33	R\$ 21,33	R\$ 1,49	Marca Própria	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 21,33	R\$ 1,50	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 21,33	R\$ 8,50	YPE	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 21,33	R\$ 9,80	FAB PROPRIA	Não
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 2	08.767.385/0001-29	R\$ 10,00	R\$ 10,00	propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 3	17.915.708/0001-75	R\$ 21,33	R\$ 21,33	chambril	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 4	39.909.576/0001-01	R\$ 21,33	R\$ 21,33	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: CARTEIRA DE SAÚDE - 10,5 X 13,5 CM - 1 X 1 COR - BRANCO - CARTOLINA 180 GR

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 0,16

Valor Final:R\$ 160,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 160,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 3,03	R\$ 0,16	Propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 3,03	R\$ 0,99	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 3,03	R\$ 1,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 3,03	R\$ 2,00	PROPRIA	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 3,03	R\$ 2,97	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 3,03	R\$ 0,14	chambril	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 3,03	R\$ 0,15	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: CONVÊNIO FREI GALVÃO - 15 X 12 CM - 1 X 0 COR BRACO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 18,14 Valor Final:R\$ 1.814,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.814,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 18,33	R\$ 18,14	FAB PROPRIA	Não

bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 18,33	R\$ 18,33	chambрил	Sim
--------------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 18,32	R\$ 3,96	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 18,33	R\$ 4,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 18,33	R\$ 7,00	Própria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 18,33	R\$ 8,00	YPE	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 18,33	R\$ 10,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: DISPLAY A4 CRISTAL

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 7,76 Valor Final: R\$ 388,00 Marca/Modelo: Plascony

Valor Global (final): R\$ 388,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 2	49.077.641/0001-33	R\$ 22,33	R\$ 7,76	Plascony	Não

RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 3	42.576.559/0001-04	R\$ 22,33	R\$ 7,84	FAB PRÓPRIA	Não
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME	Participante 1	30.977.140/0001-85	R\$ 22,33	R\$ 8,00	polibras	Sim
EMBACOM	Participante 4	47.156.456/0001-09	R\$ 22,33	R\$ 22,33	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: DIVISÃO DE SAÚDE BUCAL - 21 X 30 CM - 100 X 1 VIA - SULFITE - COR BRANCO

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 5,76 Valor Final: R\$ 115,20 Marca/Modelo: chambril

Valor Global (final): R\$ 115,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,66	R\$ 5,76	chambril	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,66	R\$ 5,82	FAB PRÓPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,66	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante	01.685.714/0001-43	R\$ 26,65	R\$ 10,00	Propria	Sim

	2					
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,66	R\$ 16,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,66	R\$ 26,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,66	R\$ 5,70	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: ENVELOPE PARA OFÍCIO. MEDIDA: 230X115MM. PAPEL: OFFSET 90GRS. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO.

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,25 Valor Final:R\$ 250,00 Marca/Modelo: Marca propria

Valor Global (final):R\$ 250,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 0,51	R\$ 0,25	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 0,51	R\$ 0,51	YPE	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 0,51	R\$ 0,51	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 0,51	R\$ 0,51	Própria	Sim

RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 0,51	R\$ 0,51	FAB PROPRIA	Não
--	-------------------	--------------------	----------	----------	----------------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 0,51	R\$ 0,18	foroni	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 3	08.767.385/0001-29	R\$ 0,50	R\$ 0,19	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: ENVELOPE KRAFT TAMANHO 26 CM X 36 CM

Quantidade: 10.000

Preço unitário:R\$ 0,26

Valor Final:R\$ 2.600,00

Marca/Modelo: Romitec

Valor Global (final):R\$ 2.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 7	49.077.641/0001-33	R\$ 1,38	R\$ 0,26	Romitec	Não
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 0,50	R\$ 0,27	propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 8	42.576.559/0001-04	R\$ 1,38	R\$ 0,34	FAB PROPRIA	Não
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 1,38	R\$ 0,35	foroni	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 3	01.685.714/0001-43	R\$ 1,38	R\$ 0,37	Propria	Sim

FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 2	29.551.995/0001-60	R\$ 1,38	R\$ 0,45	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 9	47.156.456/0001-09	R\$ 1,38	R\$ 0,65	Marca propria	Sim
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME	Participante 1	30.977.140/0001-85	R\$ 1,38	R\$ 1,38	foroni	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 1,38	R\$ 1,38	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: ENVELOPE BRANCO TAMANHO 26 CM X 36 CM

Quantidade: 10.000

Preço unitário:R\$ 0,26

Valor Final:R\$ 2.600,00

Marca/Modelo: Romitec

Valor Global (final):R\$ 2.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 7	49.077.641/0001-33	R\$ 1,38	R\$ 0,26	Romitec	Não
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 0,50	R\$ 0,27	propria	Sim
	Participante					

bellas grafica eireli me	5	17.915.708/0001-75	R\$ 1,38	R\$ 0,34	foroni	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 8	42.576.559/0001-04	R\$ 1,38	R\$ 0,34	FAB PROPRIA	Não
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 3	01.685.714/0001-43	R\$ 1,38	R\$ 0,48	Propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 2	29.551.995/0001-60	R\$ 1,38	R\$ 0,50	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 9	47.156.456/0001-09	R\$ 1,38	R\$ 0,85	Marca propria	Sim
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME	Participante 1	30.977.140/0001-85	R\$ 1,38	R\$ 1,38	scrity	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 1,38	R\$ 1,38	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 24 - Objeto: ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO DE PACIENTES ENVELOPE KRAFT TAMANHO 26 CM X 36 CM IMPRESSÃO 1 COR COM ABA COLADA E ABERTO NA LATERAL

Quantidade: 10.000

Preço unitário:R\$ 1,38

Valor Final:R\$ 13.800,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 13.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

				Oferta	Oferta		
--	--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 1,38	R\$ 1,38	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 1,38	R\$ 1,38	Própria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 1,38	R\$ 1,38	FAB PRÓPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 1,38	R\$ 0,47	foroni	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 3	08.767.385/0001-29	R\$ 0,50	R\$ 0,48	propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 1,38	R\$ 0,65	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 1,38	R\$ 1,38	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 25 - Objeto: ENVELOPE SACO BRANCO. MEDIDA: 200X280MM. PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO.

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 0,44

Valor Final:R\$ 176,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 176,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 3,15	R\$ 0,44	Propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 3,15	R\$ 0,51	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 3,15	R\$ 0,60	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 3,15	R\$ 3,15	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 3,15	R\$ 3,15	foroni	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 3,15	R\$ 3,15	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 3	08.767.385/0001-29	R\$ 1,00	R\$ 0,43	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: ENVELOPE SACO BRANCO. MEDIDA: 260X360MM. PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,76 Valor Final:R\$ 304,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 304,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	------------	--------	--------	-------	--------

Nome/Razão Social			Inicial	Final		
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 3,11	R\$ 0,76	FAB PROPRIA	Não
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 3	08.767.385/0001-29	R\$ 1,00	R\$ 0,84	propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 3,11	R\$ 0,85	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 3,11	R\$ 3,11	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 3,11	R\$ 3,11	foroni	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 3,11	R\$ 3,11	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 3,11	R\$ 0,75	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 27 - Objeto: ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM/42

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 10,55

Valor Final:R\$ 2.110,00

Marca/Modelo: Pimaco

Valor Global (final):R\$ 2.110,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 4	49.077.641/0001-33	R\$ 10,66	R\$ 10,55	Pimaco	Não
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 10,66	R\$ 10,66	YPE	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 2	18.486.182/0001-18	R\$ 10,66	R\$ 10,66	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 3	39.909.576/0001-01	R\$ 10,66	R\$ 10,66	Própria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 5	42.576.559/0001-04	R\$ 10,66	R\$ 10,66	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 6	47.156.456/0001-09	R\$ 10,66	R\$ 10,66	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 28 - Objeto: FECHAMENTO ODONTOLOGIA - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,45 Valor Final:R\$ 218,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 218,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 32,33	R\$ 5,45	FAB PROPRIA	Não

bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 32,33	R\$ 6,43	chambрил	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 32,32	R\$ 7,50	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 32,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 32,33	R\$ 17,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 32,33	R\$ 20,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 32,33	R\$ 5,40	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: FICHA - PACIENTE ODONTO - 21 X 30 CM - 1 X 0 COR - BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 7,50 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 28,00	R\$ 7,50	Propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 28,00	R\$ 7,80	PROPRIA	Sim

EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 28,00	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 28,00	R\$ 9,00	Própria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 28,00	R\$ 28,00	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 28,00	R\$ 5,35	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 28,00	R\$ 5,40	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: FICHA A - 21 X 30 CM - SULFITE 100 X 1 VIA - COR BRANCO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 5,36 Valor Final:R\$ 536,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 536,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 29,66	R\$ 5,36	FAB PROPRIA	Não
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 29,66	R\$ 5,41	chambril	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 29,65	R\$ 7,50	Propria	Sim

EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 29,66	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 29,66	R\$ 8,90	PRÓPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 29,66	R\$ 9,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 29,66	R\$ 5,31	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 31 - Objeto: FICHA B - DIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 440,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 440,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 11,00	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 17,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	PRÓPRIA	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PRÓPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,33	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,38	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 32 - Objeto: FICHA B - GESTANTE - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,70 Valor Final:R\$ 228,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 228,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 5,70	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 17,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	PROPRIA	Sim
	Participante					

bellas grafica eireli me	4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 31,33	chambрил	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,64	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 33 - Objeto: FICHA B - HA - 21 X 30 CM - COR BRANCO – SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 31,33 Valor Final:R\$ 1.253,20 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.253,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 6,04	Propria	Sim

FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 6,10	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 14,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORIA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 17,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	PROPRIA	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 31,33	chambрил	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 34 - Objeto: FICHA B - HAN - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 - 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,70 Valor Final:R\$ 228,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 228,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 5,70	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	PROPRIA	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 31,33	chambрил	Sim

RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PROPRIA	Não
--	-------------------	--------------------	-----------	-----------	----------------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,64	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: FICHA B - TB - 21 X 30 CM - COR BRANCO – SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,59 Valor Final:R\$ 223,60 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 223,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 5,59	FAB PROPRIA	Não
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 5,71	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	PROPRIA	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 31,33	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,53	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 36 - Objeto: FICHA BPAI CURATIVO - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 6,19 Valor Final:R\$ 1.238,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.238,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,30	R\$ 6,19	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PRÓPRIA	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 26,33	FAB PRÓPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,95	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 6,01	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: FICHA BPAI MEDICAMENTO - 21 X 30 CM – SULFITE - FRENTE E VERSO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 5,65 Valor Final:R\$ 1.130,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.130,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 5,65	FAB PROPRIA	Não
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 5,77	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 26,33	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

	Apelido	CNPJ / CPF		Marca	ME/EPP
--	---------	------------	--	-------	--------

Nome/Razão Social			Oferta Inicial	Oferta Final		
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,59	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 38 - Objeto: FICHA BPAI ODONTOLOGIA - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 5,69

Valor Final:R\$ 1.138,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.138,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 5,69	Propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 5,81	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 26,33	chambрил	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,63	YPE	Sim
-----------------------	----------------	--------------------	-----------	----------	-----	-----

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 39 - Objeto: FICHA BPAI PUERICULTURA - 21 X 30 CM – SULFITE - FRENTE E VERSO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 5,66 Valor Final:R\$ 1.132,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.132,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 5,66	Propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 6,14	chambрил	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 26,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,60	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 40 - Objeto: FICHA BPAI TESTES RÁPIDOS - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 5,71 Valor Final:R\$ 1.142,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.142,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 5,71	Propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 6,31	chambрил	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 26,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,65	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 41 - Objeto: FICHA D - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,80 Valor Final:R\$ 232,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 232,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 5,80	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 14,99	chambрил	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 19,00	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 20,00	Própria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,63	YPE	Sim

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 42 - Objeto: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 5,80 Valor Final:R\$ 1.160,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.160,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 5,80	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 15,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 5,40	FAB PROPRIA	Não
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 5,45	chambрил	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,51	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 43 - Objeto: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - 21 X 30 CM - SULFITE FRENTE E VERSO 100 X 1 VIA - COR BRANCO

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 5,80

Valor Final:R\$ 580,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 580,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 29,65	R\$ 5,80	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 29,66	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 29,66	R\$ 9,00	PRÓPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 29,66	R\$ 15,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 29,66	R\$ 5,45	FAB PRÓPRIA	Não
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 29,66	R\$ 5,51	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 29,66	R\$ 5,57	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 44 - Objeto: FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - 18,5 X 30 CM - 100 X 1 VIA SAMU - 192 - FRENTE E VERSO - SULFITE

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 6,39 Valor Final:R\$ 383,40 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 383,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,30	R\$ 6,39	Propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 6,95	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 13,99	chambril	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 14,00	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 20,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 45 - Objeto: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 8,17 Valor Final:R\$ 163,40 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 163,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 8,17	Propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 8,77	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 19,99	chambril	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 20,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 30,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 46 - Objeto: FICHA DE PROCEDIMENTOS - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 6,88

Valor Final:R\$ 688,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 688,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 29,32	R\$ 6,88	Propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 29,33	R\$ 7,30	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 29,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 29,33	R\$ 9,99	chambрил	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 29,33	R\$ 10,00	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 29,33	R\$ 20,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 29,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 47 - Objeto: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DA GESTANTES NO SISPRENATAL - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,31 Valor Final:R\$ 558,60 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 558,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 9,31	FAB PROPRIA	Não
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 9,90	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 14,00	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 20,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,45	chambрил	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 48 - Objeto: FICHA DE TRIAGEM DO CAPS I - FRENTE E VERSO - 21 X 30 CM - SULFITE 100 X 1 VIA - COR BRANCO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 9,50 Valor Final:R\$ 380,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 380,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 9,50	FAB PROPRIA	Não
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 9,90	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,68	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 16,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,50	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 9,13	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 49 - Objeto: FICHA DE VISITA DOMICILIAR - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 7,14 Valor Final:R\$ 2.142,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 2.142,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 7,14	FAB PROPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 7,50	Própria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 8,90	PROPRIA	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 26,32	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 5,45	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 50 - Objeto: FICHA OBSTÉTRICA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 2 VIAS FRENTE E VERSO

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 50,66 Valor Final:R\$ 3.039,60 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 3.039,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 50,66	R\$ 50,66	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 50,62	R\$ 14,85	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 50,66	R\$ 15,00	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 50,66	R\$ 18,14	YPE	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 50,66	R\$ 19,80	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORIA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 50,66	R\$ 20,00	Própria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 50,66	R\$ 50,66	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 51 - Objeto: FOLDERS COM 02 DOBRAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 115GRS, MEDIDA 297 X 212 CM. ACABAMENTO: DOBRADO.

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 110.000,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 110.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 11,50	R\$ 11,00	FAB PROPRIA	Não
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 11,50	R\$ 11,50	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 4	39.909.576/0001-01	R\$ 11,50	R\$ 11,50	Própria	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 5	49.077.641/0001-33	R\$ 11,50	R\$ 11,50	Marca Própria	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 2	08.767.385/0001-29	R\$ 0,40	R\$ 0,40	propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 3	17.915.708/0001-75	R\$ 11,50	R\$ 0,59	chambril	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 11,50	R\$ 0,60	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 52 - Objeto: FOLHA DE ATENDIMENTO - 21 X 30 CM - 1 X 0 COR - BRANCA - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 7,42 Valor Final:R\$ 2.968,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 2.968,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 27,00	R\$ 7,42	FAB PROPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 27,00	R\$ 7,50	Própria	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 8,00	R\$ 8,00	propria	Sim
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 27,00	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 27,00	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 27,00	R\$ 27,00	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 27,00	R\$ 27,00	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,98	R\$ 7,35	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: FOLHETO 4X4 CORES, COUCHE 115GR, MEDIDA 150X 220 MM.

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 0,30 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: Marca propria

Valor Global (final):R\$ 1.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 8,66	R\$ 0,30	Marca propria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 3	17.915.708/0001-75	R\$ 8,66	R\$ 0,39	chambрил	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 2	08.767.385/0001-29	R\$ 0,40	R\$ 0,40	propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 8,66	R\$ 8,00	FAB PRÓPRIA	Não
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 8,66	R\$ 8,66	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 4	39.909.576/0001-01	R\$ 8,66	R\$ 8,66	Própria	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 5	49.077.641/0001-33	R\$ 8,66	R\$ 8,66	Marca Própria	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 54 - Objeto: GUIA DE CONTRA REFERÊNCIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 7,76

Valor Final:R\$ 1.552,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.552,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 7,76	Propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 7,84	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 5,45	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: GUIA DE REFERÊNCIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 7,84 Valor Final:R\$ 1.568,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.568,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 7,84	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 26,33	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 26,33	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 7,76	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 56 - Objeto: IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - 21 X 30 CM - COR - BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 7,84 Valor Final:R\$ 2.352,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 2.352,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,33	R\$ 7,84	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,32	R\$ 8,10	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,33	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,33	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,33	R\$ 5,45	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 57 - Objeto: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - 21 X 30 CM - 1 X 100 COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 5,80

Valor Final:R\$ 580,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 580,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 29,32	R\$ 5,80	Propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 29,33	R\$ 7,84	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 29,33	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 29,33	R\$ 10,00	PROPRIA	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 29,33	R\$ 25,00	Própria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 29,33	R\$ 29,33	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 29,33	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 58 - Objeto: MAPA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - 21 X 30 CM - 1 X 100 COR - BRANCO SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 7,92 Valor Final:R\$ 1.584,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.584,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 26,66	R\$ 7,92	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 26,66	R\$ 8,00	Marca propria	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 26,63	R\$ 8,10	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 26,66	R\$ 8,50	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 26,66	R\$ 9,00	PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 26,66	R\$ 5,45	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 26,66	R\$ 5,50	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 59 - Objeto: ORGANIZADOR DE PAPÉIS HORIZONTAL CRISTAL

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 54,45

Valor Final:R\$ 2.722,50

Marca/Modelo: Maxcril

Valor Global (final):R\$ 2.722,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 3	49.077.641/0001-33	R\$ 148,33	R\$ 54,45	Maxcril	Não
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME	Participante 1	30.977.140/0001-85	R\$ 148,33	R\$ 55,00	waleu	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 4	42.576.559/0001-04	R\$ 148,33	R\$ 68,61	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 5	47.156.456/0001-09	R\$ 148,33	R\$ 140,00	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 2	29.551.995/0001-60	R\$ 148,33	R\$ 148,33	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 60 - Objeto: ORGANIZADOR DE PAPÉIS VERTICAL CRISTAL

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 51,48

Valor Final:R\$ 2.574,00

Marca/Modelo: Maxcrl

Valor Global (final):R\$ 2.574,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 3	49.077.641/0001-33	R\$ 148,33	R\$ 51,48	Maxcrl	Não
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME	Participante 1	30.977.140/0001-85	R\$ 148,33	R\$ 52,00	waleu	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 4	42.576.559/0001-04	R\$ 148,33	R\$ 68,61	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 5	47.156.456/0001-09	R\$ 148,33	R\$ 140,00	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 2	29.551.995/0001-60	R\$ 148,33	R\$ 148,33	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 61 - Objeto: PAPEL PARA US SONY UPP-100S

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 203,76

Valor Final:R\$ 20.376,00

Marca/Modelo: Sony UPP-100S

Valor Global (final):R\$ 20.376,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	Participante 2	49.077.641/0001-33	R\$ 215,00	R\$ 203,76	Sony UPP-100S	Não
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 3	42.576.559/0001-04	R\$ 215,00	R\$ 205,82	FAB PROPRIA	Não
EMBACOM	Participante 4	47.156.456/0001-09	R\$ 215,00	R\$ 210,00	Marca propria	Sim
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME	Participante 1	30.977.140/0001-85	R\$ 215,00	R\$ 215,00	sony	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 62 - Objeto: PASTA PROCESSO DE DESPESA - BRANCA. MEDIDA: 325X470MM. PAPEL: SULFITE 180GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: DOBRADO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 4,00

Valor Final:R\$ 800,00

Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 5	42.576.559/0001-04	R\$ 4,56	R\$ 4,00	FAB PRÓPRIA	Não
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 4,56	R\$ 4,56	YPE	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 4,56	R\$ 4,56	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 4	39.909.576/0001-01	R\$ 4,56	R\$ 4,56	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 3	17.915.708/0001-75	R\$ 4,56	R\$ 0,99	chambрил	Sim
EMBACOM	Participante 6	47.156.456/0001-09	R\$ 4,56	R\$ 1,00	Marca própria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 63 - Objeto: PRONTUÁRIO DE PACIENTE CAPS - FORMATO 44 X 31 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 CORES - PAPEL OFF SET 180 GR - COM 1 DOBRA NO MEIO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 6,50 Valor Final:R\$ 1.300,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.300,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 10,66	R\$ 6,50	FAB PRÓPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 10,66	R\$ 7,00	Própria	Sim
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 10,65	R\$ 7,10	Propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 10,66	R\$ 10,66	YPE	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 10,66	R\$ 10,66	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 10,66	R\$ 0,99	chambрил	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 10,66	R\$ 1,00	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 64 - Objeto: RECEITUÁRIO B - 9 X 24 CM - 1 X 50 COR - SULFITE AZUL - NUMERADO E COM PICOTE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 3.000,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 3.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 10,65	R\$ 6,00	Propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 10,66	R\$ 6,00	propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 10,66	R\$ 10,00	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 10,66	R\$ 2,80	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 10,66	R\$ 3,88	chambрил	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 10,66	R\$ 4,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 10,66	R\$ 5,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 65 - Objeto: RECEITUÁRIO B2 - 8 X 24 CM COR - AZUL - NUMERADO E COM PICOTE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 1.200,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 12,65	R\$ 6,00	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 12,66	R\$ 6,00	Marca propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 12,66	R\$ 12,00	FAB PROPRIA	Não
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 12,66	R\$ 12,66	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 12,66	R\$ 4,16	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 12,66	R\$ 4,20	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 12,66	R\$ 5,00	Própria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 66 - Objeto: RECEITUÁRIO COMUM - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR - BRANCA - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 3,27

Valor Final:R\$ 3.270,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 3.270,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 17,16	R\$ 3,27	Propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 17,16	R\$ 3,30	Própria	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 4,00	R\$ 4,00	propria	Sim
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 17,16	R\$ 4,00	Marca propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 17,16	R\$ 16,00	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 17,16	R\$ 2,70	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 17,16	R\$ 2,90	YPE	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 17,16	R\$ 3,14	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 67 - Objeto: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR BRANCA E VERDE - SULFITE - 50 X 2 VIAS

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 29,00 Valor Final:R\$ 29.000,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 29.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 29,33	R\$ 29,00	FAB PROPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 29,33	R\$ 29,33	Própria	Sim
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 29,33	R\$ 29,33	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 29,32	R\$ 3,37	Propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 29,33	R\$ 3,40	propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 29,33	R\$ 5,50	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 29,33	R\$ 7,49	chambril	Sim
HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 8,00	R\$ 7,92	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 68 - Objeto: RELATÓRIO PMA 2 - 21 X 30 - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,45 Valor Final:R\$ 218,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 218,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,30	R\$ 5,45	Propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,50	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 19,00	propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 19,80	FAB PROPRIA	Não
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 31,33	chambрил	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 31,33	Marca propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 69 - Objeto: RELATÓRIO PMA 2C - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 24,75 Valor Final:R\$ 990,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 990,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 24,75	FAB PROPRIA	Não
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,30	R\$ 25,30	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,40	chambрил	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,50	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORIA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 17,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 19,00	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 70 - Objeto: RELATÓRIO SSA2 - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 24,75 Valor Final:R\$ 1.485,00 Marca/Modelo: FAB PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 1.485,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 24,75	FAB PROPRIA	Não
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 25,30	Propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,50	YPE	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 14,80	propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORIA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 19,80	chambрил	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 71 - Objeto: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE -100 X 1 VIA

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 240,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 6,00	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 14,00	FAB PROPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,35	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,40	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 72 - Objeto: REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA - 21 X 30 CM - COR ROSA - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
--	---------	------------	--------	--------	-------	--------

Nome/Razão Social			Inicial	Final		
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 6,00	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 14,00	FAB PROPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,35	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,40	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 73 - Objeto: RESULTADO DE MAMOGRAFIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 5,80 Valor Final:R\$ 232,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 232,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 5,80	Propria	Sim

	2					
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 14,00	FAB PROPRIA	Não
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	propria	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,35	chambril	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,40	YPE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 74 - Objeto: SADT - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR - BRANCA – SULFITE - 100 X 1 VIA

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 3,39 Valor Final:R\$ 2.034,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 2.034,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 16,98	R\$ 3,39	Propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 17,00	R\$ 3,40	propria	Sim

HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP	Participante 4	08.767.385/0001-29	R\$ 4,00	R\$ 4,00	propria	Sim
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 17,00	R\$ 4,00	Marca propria	Sim
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 17,00	R\$ 5,50	YPE	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 6	39.909.576/0001-01	R\$ 17,00	R\$ 17,00	Própria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 7	42.576.559/0001-04	R\$ 17,00	R\$ 17,00	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 5	17.915.708/0001-75	R\$ 17,00	R\$ 3,37	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 75 - Objeto: SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SIA/SUS - 21 X 30 CM - 1 X 0 COR - BRANCO 100 X 1 VIA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 600,00

Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 6,00	Propria	Sim
	Participante				Marca	

EMBACOM	7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 8,00	propria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 10,00	propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 31,33	Própria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,40	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,45	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 76 - Objeto: SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ NATAL / PARTO / PUERPÉRIO / CRIANÇA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA - FRENTE E VERSO

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 5,80 Valor Final:R\$ 348,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 348,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 5,80	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim

SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,40	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,45	chambрил	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 77 - Objeto: SISVAN - MAPA DE ATENDIMENTO NUTRICIONAL - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA - FRENTE E VERSO

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 360,00 Marca/Modelo: Propria

Valor Global (final):R\$ 360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Puccinelli Grafica e Editora Ltda	Participante 2	01.685.714/0001-43	R\$ 31,32	R\$ 6,00	Propria	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 31,33	R\$ 10,00	Marca propria	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 5	39.909.576/0001-01	R\$ 31,33	R\$ 15,00	Própria	Sim

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 31,33	R\$ 20,00	propria	Sim
RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840	Participante 6	42.576.559/0001-04	R\$ 31,33	R\$ 31,33	FAB PROPRIA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FABIANO COSTA AZEVEDO	Participante 1	29.551.995/0001-60	R\$ 31,33	R\$ 5,40	YPE	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 4	17.915.708/0001-75	R\$ 31,33	R\$ 5,45	chambril	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Wellington Mariano Ferraz da Silva

Pregoeiro

Alef da Conceição Oliveira

Equipe de Apoio